PORTARIA Nº 0774, de 15 de maio de 2017

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Coordenação Administrativa da Universidade Para Todos -

UPT, constante do Processo n° 922026,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os servidores abaixo

relacionados, para compor Comissão com a responsabilidade de conduzir o processo

seletivo de candidatos que atuarão no Projeto Universidade Para Todos 2017:

 ADRIANO COSTA NOVAIS, cadastro n°. 72.445.585-0, lotado na

Assessoria Técnica de Finanças e Planejamento - ASPLAN;

 HÉLIO LOPES DOS SANTOS, cadastro n°. 72.411.639-1, lotado no

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas – DCET.

 PAULO SÉRGIO CAVALCANTI COSTA, cadastro n°. 72.000.152-8,

lotado no Departamento de Fitotecnia e Zootecnia - DFZ;

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR